第３号様式（第９条関係）

令和  年  月  日

 京都府知事  西脇 隆俊 様

                  【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                    申請者名称

                    代表者（職・氏名）          印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金変更（中止、廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け   第   号で交付決定のあった上記補助金について、

下記のとおり事業内容を変更（中止、廃止）したいので、宇治抹茶新商品開発・販路開拓支

援事業費補助金交付要領第９条の規定により、変更後の計画書を添えて申請します。

記

１ 変更（中止、廃止）の理由

２ 変更計画の内容・時期

（注１）別記第１号様式の別紙１から別紙３を添付すること。なお、変更前と変更後の内容

が対比できるよう、両者を二段書き（変更計画を黒字で下段に、変更前を赤字で上段に）

すること。

（注２）交付決定通知の写しを添付すること。

第５号様式（第12条関係）

令和  年  月  日

 京都府知事  西脇 隆俊 様

                  【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                    申請者名称

                    代表者（職・氏名）          印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金概算払請求書

 令和  年  月  日付け   第   号で交付決定のあった上記補助金について、

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金交付要領第 12 条の規定により、下記のと

おり金      円を概算払において交付されたく請求します。

記

１ 交付決定額                      円

２ 概算払請求額                     円

３ 残額                         円

４ 概算払が必要な理由

第６号様式（第16条関係）

令和  年  月  日

 京都府知事  西脇 隆俊 様

                  【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                    申請者名称

                    代表者（職・氏名）          印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金に係る産業財産権取得等届出書

 令和  年  月  日付け   第   号で交付決定のあった上記補助金について、

産業財産権を取得（譲渡、実施権を設定）したので、宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事

業費補助金交付要領第16条の規定により届け出ます。

記

１ 種類（番号及び産業財産権の種類）

２ 内容

３ 相手先及び条件（譲渡、実施権の設定の場合）

第７号様式（第17条関係）

令和  年  月  日

 京都府知事  西脇 隆俊 様

                  【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                    申請者名称

                    代表者（職・氏名）          印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金に係る販売状況報告書

 令和  年度に実施した宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業について、同交付要領第

17条の規定により、下記のとおり報告します。

記

（単位：千円）

新商品・サービス
１年目 ２年目

(令和   年  月

～令和  年  月)

(令和   年  月

～令和  年  月)

１

２

合      計